Ests

Edelstahlklhlschrank PRX 160 -
Framec
Artikelnummer: 10605

v/ Freistehend, als Thekengerét und als
Unterbauschrank einsetzbar

v/ AuBen in Edelstahl

Ausflhrung

m Steckerfertig

m Edelstahl auBen, AISI 430

m Innen Stahl, weiB3

® Innenbeleuchtung

B Temperaturanzeige

m Stabile Roste, plastifiziert und héhenverstellbar
® Umluftkidhlung

B Thermostat manuell regelbar

m SchloB

m Entspricht den Europadischen CE- und RoHS-Richtlinien

Anderungen fiir Ausfiihrungsmerkmale und technische Daten vorbehalten!
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HEsta

Technische Daten

Merkmale
AuBenmale

Breite

Tiefe

Hoéhe

Bruttoinhalt
Nettoinhalt
Nettogewicht
Nettogewicht

Roste

Bodenrost
Temperaturbereich
Leistungsaufnahme
Leistungsaufnahme
Netzspannung
Kaltemittel
Klimaklasse

kg
Anzahl
Anzahl
°C

W

W
V/Hz

Werte

604
615
840
160
156

52

46

2

1
+3/+8
170
130
230/ 50
R134a
4

Modell PRX160

Edelstahlkiihlschrank PRX 160 -
Framec
Artikelnummer: 10605

Klimaklasse 3: Dieses Gerat ist nicht flir den Gebrauch bei Umgebungstemperaturen iber 25 °C bestimmt

und daher nicht fur die Verwendung in heiBen gewerblichen Kiichen geeignet.

Klimaklasse 4: Dieses Gerat ist fur den Gebrauch bei Umgebungstemperaturen von bis zu 30 °C bestimmt.
Klimaklasse 5: Dieses Gerat ist fir den Gebrauch bei Umgebungstemperaturen bis 40 °C bestimmt.
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Modell PRX160

Edelstahlklhlschrank PRX 160 -
Framec
Artikelnummer: 10605

HEsta

Preise

Die Preise verstehen sich netto, zzgl. MwSt. und inkl. der Lieferung frei Haus (frei Bordsteinkante), innerhalb
Deutschlands, Verpackung und Transport-Versicherung. Lieferung auf Inseln zzgl. Inselfracht. Zubehor, separat
geliefert: zzgl. Versandkosten. Die Entsorgung von Verpackungsmaterial muB kundenseitig erfolgen. AuB3er bei
Lieferungen "frei Verwendungsstelle" nehmen Speditionen keine Verpackungen mit.

Lieferung: Frei Haus

Wichtiger Hinweis:

Der Empfanger hat die Ware bei Empfang auszupacken und zu Uberprifen. Bei Transportschaden sind diese sofort
auf den Frachtpapieren zu vermerken und vom Zusteller bestatigen zu lassen. Wenn es sich um gréBere, irreparable
Schaden handelt, verweigern Sie bitte die Annahme. Spatere Reklamationen aufgrund von Transportschdaden kdnnen
wir leider nicht anerkennen.

Entsorgung:

Die Entsorgungsgebiihren sind in den Preisen nicht enthalten. Eureka ist bei der EAR unter der WEEE-Reg.-Nr. DE
93780291 registriert und bietet die Ricknahme und Entsorgung der von uns gelieferten Elektro-Altgerate als kosten-
pflichtige Dienstleistung an.

Rechtliches:

Im Falle eines Auftrags speichert Eureka auftragsbezogene Daten, wie Lieferadresse, Adress- und Kontaktdaten, fur
eine schnelle Riickabwicklung bei Garantie, Kundendienst oder Ersatzteilbestelllungen. Es gelten die Datenschutz-
bestimmungen, Nutzungsvereinbarung und AGB von Eureka. (Siehe auch unter www.eureka-emsdetten.de)
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